Приложение 1 к Положению

Заявление на участие в муниципальном этапе Всероссийского конкурса профессионального мастерства в сфере туризма «Лучший по профессии в индустрии туризма»

	Номинация

	Наименование организации (с указанием организационно-правовой формы)

	Юридический адрес

	Фактический адрес

	Ф.И.О. руководителя

	Участник (Ф.И.О., должность)

	Телефон

	Факс

	E-mail

	Стаж работы в должности

С Положением ознакомлен:
________________________/_____________________________________ «_____»________________2019 год
                (подпись)                                             (расшифровка)

Руководитель организации
________________________/_____________________________________ «_____»________________2019 год
                (подпись)                                             (расшифровка)

              М.П.

[bookmark: _GoBack]
Приложение 2 к Положению

АНКЕТА
участника муниципального этапа Всероссийского конкурса профессионального мастерства работников сферы туризма «Лучший по профессии в индустрии туризма»

Я, ______________________________________________________________
(Ф.И.О.)

прошу рассмотреть представленную мною анкету для участия
в региональном этапе Всероссийского конкурса профессионального мастерства работников сферы туризма «Лучший по профессии
в индустрии туризма» (далее — Конкурс)
по номинации/подноминации_______________________________________
						(указать наименование номинации/подноминации)
Личные сведения:
1. Число, месяц, год рождения ______________________________________
2. Паспортные данные _____________________________________________
________________________________________________________________
(серия, номер, кем и когда выдан)
3. Место работы и должность (при наличии) ________________________________________________________________
4. Стаж работы в сфере туризма ____________________________________
5. Образование и специальность по диплому
________________________________________________________________
(высшее, неоконченное высшее, среднее специальное, иное)
6. Наименование учебного заведения ________________________________________________________________
(при наличии нескольких указывать все)
7. Повышение квалификации (при наличии) ________________________________________________________________
(дата, учебное заведение и тема повышения квалификации)

8. Контактная информация ________________________________________________________________
________________________________________________________________
(индекс, адрес проживания, личный мобильный телефон, телефон и факс работодателя (при наличии), рабочий и личный адреса электронной почты)

Настоящим подтверждаю достоверность указанных в анкете сведений, а также выражаю свое согласие на участие в Конкурсе и использование (обработку) организаторами Конкурса указанных в анкете сведений в объеме, необходимом для организации и проведении Конкурса.

________________________________/_______________________________/
(подпись)							(расшифровка)